CÔNG TY …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————-

	Số: …/CV-…
V/v giảm giá cho khách hàng
	………., ngày … tháng … năm ….

Kính gửi: –  ………………………………………………..
Công ty…………………………… xin chân thành cảm ơn Quý Khách hàng đã tin tưởng và sử dụng sản phẩm, dịch vụ của chúng tôi trong suốt thời gian qua.
Do tình hình biến động giá cả thị trường về một số nguyên liệu đầu vào trước đây tăng cao, đến nay đã dần ổn định trở lại.
Nên Công ty…………………………… xin trân trọng thông báo điều chỉnh giảm giá bán hàng hóa, cụ thể như sau:
1. Sản phẩm áp dụng: [Tên sản phẩm]
2. Mức giảm giá: [X% hoặc số tiền cụ thể]
3. Thời gian áp dụng: Từ [ngày bắt đầu] đến [ngày kết thúc].
Công ty chúng tôi rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ, tin tưởng và hợp tác từ quý khách hàng trong thời gian qua và những năm tới để chúng tôi được phục vụ, đồng hành cùng Quý khách hàng phát triển lớn mạnh.
Trân trọng kính chào !

	Nơi nhận:
– Như trên;
– …………..;
– Lưu: VT,.
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký của người có thẩm quyền,
dấu/chữ ký số của cơ quan, tổ chức)
Họ và tên

[bookmark: _GoBack]